
Operátor ICI“,
a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 Holešovice

učo: 02795231

mč: CZ02795281

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 19676

zastoupené: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva

(dále jen „0lCT")

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením š 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o

spolupráci pro účely společného postupu při plnění povinností ochrany osobních údajů.

(dále jen „Dodatek č. 2").

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci

pro účely společného postupu při plnění povinností ochrany

osobních údajů

Úřad městské části Praha 21

se sídlem: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 21 - Ujezd nad Lesy

IČO: 00240923

DIČ: CZ00240923

zastoupená: Milanem Samcem, starostou

(dále jen „městská část")

(dále společně také jako „Smluvní strany")

ušní: MĚSTSKÉ ČÁSTI

PRAHA 21

aroklanovlcká 260

90 l Praha 9. Újezd nad Lesy

Ošjzor školství a kultury

MPa/ava !“? '—10'6

* Ec Fejwoa BuwJm/au, maíšfo?€ezýscoýau ýřájš/ŠWČMÁ“

„oa

„na

mh.

Smluvnl strany

.,

Ú
„od

o<

nm



Smluvní strany spolu uzavř

účely společného postupu

smluv pod lD smlouvy 5941

S ohledem na skutečnost

uvedené smlouvy, kdy je m

jejichž zřizovatelem nebo p

společně též jako „Třetí sub

v rozsahu a za ujednanou

smlouvy o Třetí subjekty.

S ohledem na skutečnost, ž

na základě ústní dohody a s

vzájemné právní vztahy vypl

týkající předmětu Smlouvy.

Na základě shora uvedenýc

č. 2.

||.

PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je úprava stávajících a stanovení dalších podmínek:

1.1. Na základě možnosti poskytování služeb Třetím subjektům dle čl. II. odst. 5 smlouvy se tímto

Dodatkem č. 2 doplňuje smlouva o čl. V. Třetí subjekty, v následujícím znění:

„V.

Třetí subjekty
1. Seznam Třetlch subjektů:

a. 1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, se sídlem: Čentická 2222,

19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy, IČO: 49371665, zapsán v obchodnim rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze oddil B, vložka 19676 (dále jen „l. MŠ"

,

b. Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, se sídlem: Polesná 1690,

190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy, IČO: 75113961, zapsán v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze oddíl Pr, vložka 1082 (dále jen „MŠSluníčko"
,

c. Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišícká\1502, se sídlem: Lišická

1502, PSČ 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy, IČO: 49367820, zapsán v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze oddil Pr, vložka 1050 (dále jen „MŠ Sedmikráska"
,

d. Mateřská škola Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, se sídlem: Žárovická

1653, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, IČO: 63832372, zapsán v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze oddíl Pr, vložka 1051 (dále jen „MŠ Rohožník") a

e. Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, se sídlem: Polesná

1590, PSČ 19015 Praha 9 Ujezd nad Lesy, IČO: 47503579, DIČ: CZ47608579, zapsán v

obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem vPraze addll Pr, vložka 1049 (dále jen

„Masarykova základní škola ")

(subjekty a. - e. dále společně jako „Třetí subjekty").

|.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

ely dne 31. 7. 2018 smlouvu označenou jako „Smlouva o spolupráci pro

při plnění povinností ochrany osobních údajů, uveřejněnou v registru

983 (dále jen „smlouva").

uvedenou v článku Il. Rozsah a podmínky spolupráce odst. 5 výše

ožné na základě písemného dodatku poskytovat pro další organizace,
odílníkem je městská část; či pro vybrané organizace městské části (dále

jekty") služby v rozsahu, v jakém jej OICI“ zajišťuje městské části nebo

cenu stanovenou vdodatku se Smluvní strany dohodly na rozšíření

e OICT poskytovalo služby pro Třetí subjekty již v období od 1.12.2018

ohledem na tuto skutečnost mají Smluvní strany zájem narovnat své

ývající z ústního dohody, jakož i své ostatní vzájemné vztahy jakkoli se

h skutečností se Smluvní strany dohodly na následujícím znění Dodatku



2. OICT se zavazuje pro Třetí subjekty poskytovat činnosti dle čl. lV. Rozsah činností odst. 1 — 4.

smlouvy.

3. Městská část zajistí součinnost Třetích subjektů, kdy tyto budou:

a. poskytovat OICT potřebnou součinnost pro řádné poskytování služeb, zejména včas a

řádně předat potřebné podklady, zúčastňovat se jednání a poskytovat všechny potřebné

informace v souvislosti s plněním služeb dle této smlouvy prostřednictvím příslušných

zaměstnanců třetího subjektu.

b. informovat OICT o aktuálním stavu zabezpečení, a to formou (i) Vstupní analýzy, která

obsahuje detailní rozbor toho, jak se v současné době s osobními údaji pracuje a (ii)

Analýzou procesů, tj. procesy v jejichž rámci se osobní ůdaje zpracovávají. Cílem je

identifikovat konkrétní činnosti a popsat, jakým způsobem se v současné době osobní

údaje zpracovávají (například postup při předávání osobních údajů z jednoho odboru na

druhý).

c. nezbytnou pro plnění této smlouvy, zejména je OICT třetím subjektům nápomocen při

zajišťovánísouladu s povinnostmi dle čl. 32 až čl. 36 GDPR, a to při zohlednění povahy

zpracování a informací, jež má OICT k dispozici. OICT se rovněž zavazuje poskytnout

správci součinnost v souvislosti s výkonem práv subjektů údajů dle čl. 16 až 21 GDPR.

4. Oprávněné osoby, které budou Třetí subjekt zastupovat v souvislosti s plněním dle výše

zmíněné smlouvy:

1. MŠ

Jméno a příjmení

Kuprová Hela

lméno a příjmení

Mgr. Ivana Huttová

Jméno a příjmení

Bc. Naděžda Kosanová

Jméno a příjmení

Mgr. Iveta Průšová

Jméno a příjmení

Mgr. et Bc. Alena Sochůrková

u

1.2. Původní článek V. cena a platební podmínky smlouvy se rozšiřuje o odst. 7., který definuje cenu

Třetích subjektů, v následujícím znění:

„odst. 7. Odměna za poskytovánízákladních služeb pověřence dle NařízeníGDPR pro Třetísubjekty

bude hrazena paušální částkou za kalendářníměsíc poskytovaných služeb, určenou na základě níže

stanovené tabulky.

Městská část se zavazuje za poskytnuté služby pro Třetísubjekt dle této smlouvy zaplatit OICT cenu

v následující výši:

Třetí subjekt Cena za 1 měsíc poskytování služeb

1. MŠ 15a0,- Kč

MŠSluníčko 1550, Kč

MŠSedmikráska 1 750; Kč

MŠRohožník 1s5o,- Kč

Masarykova základní škola 4800, - Kč



Fakturace se řídí shodnými pravidlyjako u výše uvedených odstavců. „

1.3.5 ohledem na skutečnosti uvedené v čl. |. odst. 4. tohoto Dodatku č. 2 se tímto Dodatkem č.2.

doplňuje smlouva o čl. IX. Dohoda o narovnání, ve znění:

„IX.

Dohoda o narovnání

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely ústní dohodu, na jejímž základě OICT poskytoval služby

Třetím subjektům již v období od 1.12.2018 do 31.12.2018, kdy cena za tyto služby činí 10.000,-

Kč bez DPH. Tuto dohodu nyní smluvní strany stvrzují písemně.

2. Výše uvedenou částku Městská část uhradí na základě faktury do 15 dnů od jejího obdržení.

3. Fakturace se řídí shodnými pravidlyjako u výše uvedených odstavců smlouvy."

Dosavadní články V. až Vlll. se označují jako články Vl. až IX.

Dosavadní článek IX. se označuje jako článek X.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena.

m.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č. 2 se nabytím jeho účinnosti stává nedílnou součástí Smlouvy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí OICT
.

Tento Dodatek č. 2 byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve dvou (Z) stejnopisech s

platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na důkaz

toho k němu připojují svoje podpisy.



3:42 ir "i r umu-

' q

9

!$!
f?



or


